Kontakty do osób z WODR zajmujących się SIR
	Województwo
	Imię i nazwisko
	Telefon 
	e-mail 
	

	Dolnośląskie 
	Izabela Liskowiak- Jaremko - koordynator
Izabela Michniewicz – koordynator
Agnieszka Rybarska-Postrach - koordynator
Zbigniew Dąbrowski - broker
	71 339 80 21 w. 195
71 339 86 56 w. 150
71 339 80 21 w. 194
607 306 797
	ewa.bienkowska@dodr.pl 

izabela.liskowiak@dodr.pl

izabela.michniewicz@dodr.pl   

agnieszka.rybarska@dodr.pl
zbigniew.dabrowski@dodr.pl 


	sekretariat@dodr.pl
Tel. 71 339 80 21-22

Fax  71 339 79 12

	Kujawsko-pomorskie
	Milena Tatera – koordynator
Zygmunt Grudny – koordynator
Josip Zubac - koordynator

Marcin Skrok - broker

	506 392 856
54 255 06 00, 695 405 626
52 386 72 37

692 809 254

	milena.tatera@kpodr.pl
zygmunt.grudny@kpodr.pl

zarzeczewo@kpodr.pl 
josip.zubac@kpodr.pl

marcin.skrok@kpodr.pl


	sekretariat@kpodr.pl
Tel. 52 386 72 00

Fax 52 386 72 27

	Lubelskie 
	Małgorzata Seroka - koordynator
Małgorzata Tarkowska – koordynator
Marek Siuciak – broker


	603 555 418

697 308 333

607 725 819

	mseroka@lodr.konskowola.pl 

mlagowska@lodr.konskowola.pl 

msiuciak@vp.pl 
	wodr@wodr.konskowola.pl
Tel. 81 889 06 00

Fax 81 881 66 63

	Lubuskie 
	Ewelina Mularczyk-Sienkowska - koordynator
Agata Zajda-Sipa – koordynator 
Jan Gembara – osoba wspierająca

	513 980 602
68 385 20 91  w. 310
68 385 20 91 w. 456
516 177 401

68 385 20 91
	e.mularczyk-sienkowska@lodr.pl
a.zajda-sipa@lodr.pl

	sekretariat@lodr.pl
tel. 68 385 20 91-96
fax 68 385 28 68

	Łódzkie 
	Anna Lichman – koordynator
Anna Walas – broker
Anna Bućko – osoba wspierająca
	797 187 074

785 360 548
533 682 281
	a.lichman@lodr-bratoszewice.pl 
a.walas@lodr-bratoszewice.pl 
a.bucko@lodr-bratoszewice.pl

	sekretariat@lodr-bratoszewice.pl
tel. 42 719 89 28-29

fax: 042 719 66 99

	Małopolskie 
	Wojciech Ślósarz – koordynator
Paulina Mrowczyk-Madeja – koordynator
Anna Tobiasz - koordynator
Andrzej Pisarz – broker
Agnieszka Tomczyk - broker

	12 285 21 13 w. 270
12 285 21 13 w. 271
12 285 21 13 w. 281
12 285 21 13 w. 275
12 285 21 13 w. 271
	wojciech.slosarz@modr.pl 

paulina.mrowczyk-madeja@modr.pl

anna.tobiasz@modr.pl
apisarz@modr.pl
agnieszka.tomczyk@modr.pl
	sekretariat@modr.pl
tel. 12 285 21 13-14
Fax 12 285 11 07

	Mazowieckie 
	Magdalena Kowalewska – koordynator
Konrad Socha - koordynator
Celina Szarek – broker
Bożena Głuchowska – osoba wspierająca
	22 571 61 26
512 268 019
22 571 61 26
505 302 444
22 571 61 24
25 640 09 29
	magda.kowalewska@modr.mazowsze.pl

konrad.socha@modr.mazowsze.pl

celina.szarek@modr.mazowsze.pl
bozena.gluchowska@modr.mazowsze.pl 


	sekretariat@modr.mazowsze.pl
tel. 22 571 61 00



	Opolskie 
	Ewa Klekot - koordynator

Renata Wojas – koordynator
Sylwia Dudek - broker


	77 44 37 145
600 403 526

77 44 37 144
600 403 526
77 44 37 142
	ewa.klekot@oodr.pl

renata.wojas@oodr.pl
sylwia.dudek@oodr.pl


	oodr@oodr.pl 
tel. 77 412 52 97

fax 77 412 53 68

	Podkarpackie 
	Piotr Błażejowski – koordynator
Wojciech Woźny – broker
Małgorzata Wilk – osoba wspierająca
	17 870 15 80
17 870 15 80
17 870 15 47
	piotr.blazejowski@podrb.pl 
wojciech.wozny@podrb.pl
m.wilk.wodr@interia.pl
	boguchwala@podrb.pl
tel. 17 87 01 507

fax 17 87 01 502

	Podlaskie 
	Aneta Drobek – koordynator
Katarzyna Koc-Karwowska - broker


	86 275 89 41 
86 275 89 41 


	adrobek@odr-szepietowo.pl 

kkoc@odr-szepietowo.pl

	wpodr@zetobi.com.pl
tel. 86 275 89 00 

fax 86 275 89 20 



	Pomorskie
 
	Piotr Maćkowiak - koordynator

Przemysław Górski – broker
	797 010 653

501 836 855
	p.mackowiak@podr.pl

p.gorski@podr.pl

	sekretariat@podr.pl
tel. 58 326 39 00

fax 58 309 09 45

	Śląskie 
	Jacek Lupa – broker
	571 291 243
	j.lupa@odr.net.pl
	sodr@odr.net.pl 
tel. 34 377 01 01
fax: 34 362 04 89

	Świętokrzyskie 
	Izabela Niedobit - koordynator

Michał Kowalczyk – koordynator
Magdalena Olszewska – broker


	15 833 31 00

41 372 22 84

41 372 22 84

	izabela.niedobit@sodr.pl

michal.kowalczyk@sodr.pl 
magdalena.olszewska@sodr.pl 


	modliszewice@sodr.pl
tel. 41 372 22 84 do 86

fax 41 372 34 86

	Warmińsko-mazurskie 
	Rodian Pawłowski – koordynator

Radosław Skudlarz – koordynator wspierający
Elżbieta Kaczyńska – broker
Natalia Niska – broker wspierający

	89 526 44 39 w. 52
695 550 460
695 551 071
695 550 987

665 891 023

	rodian.pawlowski@w-modr.pl
r.skudlarz@w-modr.pl
e.kaczynska@w-modr.pl 

n.niska@w-modr.pl 

	sekretariat@w-modr.pl
tel. 89 535 76 84; 89 526 44 39



	Wielkopolskie 
	Eliza Lubiatowska-Krysiak – koordynator 
Justyna Głowacka - broker

	61 863 04 21

603 137 152

61 863 04 21
	eliza.lubiatowska@wodr.poznan.pl 

justyna.glowacka@wodr.poznan.pl
sir@wodr.poznan.pl 
	wodr@wodr.poznan.pl
tel. 61 863 04 11

fax 61 868 56 60

	Zachodniopomorskie 
	Lilianna Mierzejewska – koordynator
Marian Marynowski – broker

	91 479 40 24
511 690 784

	l.mierzejewska@zodr.pl 
marynowski.barzkowice@home.pl
 HYPERLINK "mailto:" 
	barzkowice@home.pl
tel. 91 561 37 00 - 02
fax (091) 561 37 91


